
 
Ministero della Pubblica Istruzione – Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  
L’AQUILA 

 
 
Prot. n. 1496/1°                  L’Aquila, 9 febbraio 2007  
 

IL RESPONSABILE  
VISTO il proprio decreto prot. 775 del 19.01.06 con il quale è stato costituito il Gruppo di 

Lavoro Interistituzionale Provinciale -GLIP- di cui all’art. 15 della Legge 104/92; 

VISTO il provvedimento di integrazione prot. 9144 del 07.09.06; 

VISTA, inoltre, la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ufficio IV, prot. 697 del 

01.02.2007, con la quale è stato designato, a seguito dell’avvicendamento degli incarichi ispettivi, il 

Prof. Salvatore FURNERI dirigente tecnico quale componente del citato Gruppo; 

 

DISPONE 
con decorrenza immediata il Gruppo di Lavoro (GLIP) di cui all’art. 15, L. 104/92, risulta 

così costituito: 

 

 Prof. Salvatore FURNERI             Dirigente Tecnico – U.S.R. Abruzzo -  Coordinatore 

 Ins. Laura PARISSE              Docente utilizzato – U.S.P. L’Aquila 

 Dott. Luca PUGLIELLI  Esperto Sanitario Assessorato Sanità Regione Abruzzo 

 Dott. Marco CANTELMI  Esperto Ammin. Assessorato Sanità Regione Abruzzo 

 Dott.ssa Lina DI DONATO  Rappresentante Amministrazione Provinciale 

 Dott.ssa M.Elisabetta DI CESARE Rappresentante Comune di L’Aquila 

 Prof.ssa Paola ROSSI  Rappresentante ANMIC L’Aquila 

 Sig. Americo MONTANARO Rappresentante UIC L’Aquila 

 Dott.ssa Roberta MASCI  Rappresentante ENS L’Aquila 

 
                                                        IL RESPONSABILE  

                                                    dell’Ufficio Scolastico Provinciale 
                                                                                                        Dott.ssa Rita Vitucci 
 
 
- AGLI INTERESSATI LORO SEDI 
LP/Integrazione Decreto GLIP 


